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ATAŞEHİR’DE AFETLERE KARŞI
HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

25 yıl önce yaşanan 17 Ağustos Gölcük Depremi’nin yıl dönümünde, İstanbul’daki olası 
büyük bir depreme karşı hazırlıklar sürüyor. 28 eyleme ilişkin afet risk haritalarını ta-
mamlayarak ikinci kademe risk tarama sürecine geçen Ataşehir Belediyesi, kentsel dö-
nüşüme hız vermeye hazırlanırken, ilçe genelindeki 17 mahalleye de deprem konteyner-
leri yerleştirmeye başladı. Her biri olası bir afet sonrasına ilişkin tam donanımlı olan bu 
konteynerler, afet anında ihtiyaçları karşılayacak. Ayrıca belediye, 150 toplanma alanı 
ve 3 bin 600 metrekarelik afet koordinasyon merkezi ile deprem hazırlıklarına öncülük 
de ederken, arama kurtarma köpeklerinden oluşan ekibiyle de dikkat çekiyor.

25 yıl önce meydana gelen ve binlerce ki-
şinin hayatını kaybetmesine yol açan 17 
Ağustos Gölcük Depremi’nin yıl dönümü 
yaklaşırken gözler olası büyük bir depre-
min beklendiği İstanbul’da.

Bu kapsamda çalışmalarını aralıksız sür-
düren Ataşehir Belediyesi ise dikkat çeken 
bir adım daha attı. İlçedeki 17 mahalleye 
deprem konteynerleri yerleştirmeyi plan-
layan belediye, donanımları tamamlanan 
konteynerleri ise bir bir parklara gönder-
meye başlıyor. 

28 eyleme ilişkin afet risk haritalarını oluş-
turarak belediyeler arasında öncü olan 
Ataşehir Belediyesi, olası büyük bir dep-
rem sonrasına yönelik 150 toplanma alanı 
ile 3600 metrekarelik afet koordinasyon 
merkezinin yanı sıra arama ve kurtarma 
köpeklerinin de içerisinde yer aldığı tam 
donanımlı ve deneyimli ekibiyle öne çıkıyor.

Olası İstanbul depremine ilişkin ilçe gene-
linde yapılan çalışmalara yönelik Afet Ko-
ordinasyon Merkezi’nde basın mensupla-
rının da katılımıyla ‘Ataşehir Afet Yönetim 
Toplantısı’ gerçekleştirildi.
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MAHALLELERE DEPREM KONTEYNERLERİ KONULUYOR

Toplantıda, yıkıcı bir depremin ardından afetzedelere en kısa sürede yardım sağlamak 
amacıyla ilçenin farklı noktalarına konumlandırılacak deprem konteynerleri de tanıtıldı.

Olası bir depremde hayat kurtaracak araç ve gereçlerin bulunduğu deprem kontey-
nerlerinin içerisinde; seyyar aydınlatma takımı, jeneratör, delici ve kırıcı matkap, kaz-
ma - kürek, çekiç –balyoz, yangın söndürme tüpü, ilk yardım seti, katlanabilir sedye, 
megafon, termal battaniye, soğuk iklim çadırı ve su deposu gibi 50 parça malzeme 
bulunuyor. AFAD standardına göre hazırlanan deprem konteynerlerinin içerindeki mal-
zemelerin kontrolleri ve bakımları da belediye tarafından belli periyotlarla yapılacak.

İLK YERLEŞTİRMELER YAPILDI

Toplantı sonrası konteynerler, Barbaros Mahallesi’nde 15 Temmuz Şehitler ve Demok-
rasi Parkı’na, Mustafa Kemal Mahallesi’nde Deprem Parkı’na ve Kayışdağı Mahalle-
si’nde 80. Yıl Cumhuriyet Parkı’na yerleştirilirken diğer mahalleler için de çalışmalar 
sürdürülüyor.

28 EYLEME İLİŞKİN RİSK 
HARİTALARI OLUŞTURULDU

Öte yandan örnek bir model oluşturma 
hedefiyle bütüncül afet yönetimi çalışma-
larını hızlı bir şekilde hayata geçirmeye 
devam eden Ataşehir Belediyesi, İstanbul 
Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
(AFAD), İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
ve diğer afet yönetiminde görev alan tüm 
kurum/kuruluşlar ile koordineli olarak ça-
lışmalarını sürdürüyor. İlçe bazında risk 
azaltma çalışmaları yürüten ilk belediye-
lerden olan Ataşehir Belediyesi ilçe ge-
nelinde birinci kademe risk taramalarını 
tamamladı. İstanbul İl Afet Risk Azaltma 
Planı (İRAP) kapsamında ortaya konulan 
28 eyleme ilişkin risk haritaları oluşturu-
lurken ikinci kademe risk haritalarının ta-
mamlanmasının ardından kentsel dönü-
şüm sürecine hız verecek.
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3 BİN 600 M2’LİK AKOM: 7/24 HAZIR BEKLİYORLAR

Birçok ilçede bulunmayan donanım, kapasite ve ekipmana sahip 3 bin 600 m2 alana 
kurulu Afet Koordinasyon Merkezi ile de öne çıkan Ataşehir Belediyesi, bu merkezde he-
liport alanı, deprem simülasyon TIR’ı, arama kurtarma tatbikat alanı, arama-kurtarma 
köpek eğitim alanı ve yatakhane gibi kritik çok sayıda birimi barındırıyor. Herhangi bir 
afet anında hazır halde bulunan belediyeye bağlı Arama Kurtarma Ekibi de 7/24 esaslı 
nöbet sistemiyle çalışıyor. Ayrıca merkezde; bir adet arama kurtarma aracı, bir adet 
4x4 arama kurtarma öncü aracı ile bir adet köpekli arama kurtarma aracı bulunurken, 
iki arama kurtarma köpeği, enkaz görüntüleme cihazı ve enkaz hassas dinleme cihaz-
ları da yer alıyor.

150 ADET TOPLANMA ALANI 
BELİRLENDİ

Arama kurtarma malzemeleri ve dep-
rem konteynerlerini de olası bir afet 
durumu için hazır halde bekleten Ata-
şehir Belediyesi, ilçe genelinde belirledi-
ği toplanma alanları ile dikkat çekiyor. 
Ataşehir sınırları içerisinde 1.133.147 m2 
alanı kapsayan 150 adet  afet ve acil 
durum toplanma alanı belirlenirken, 
toplanma ve barınma alanlarının ka-
pasitesinin artırılması ve altyapısının 
geliştirilmesi için çalışmalar da sürdü-
rülüyor.

BAŞKAN ADIGÜZEL: “HIZLICA VE ETKİLİ TEDBİRLER ALMALIYIZ”

Toplantıda bir sunum yapan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, ülkemizin bü-
yük bölümünün ve en önemli kentlerimizin başında gelen İstanbul’un deprem kuşağın-
da bulunduğu vurgulayarak, deprem riskine karşı hazırlık çalışmalarına büyük önem 
verdiklerini dile getirdi. 

17 Ağustos 1999’da yaşanan büyük Marmara Depremi’nde yitirilen canları anan Başkan 
Onursal Adıgüzel, “Bugünden tam 25 yıl önce medyana gelen büyük depremde yaşanan 
acıları ve kaybedilen canları yüreklerimizde yaşamaya ve yaşatmaya devam ediyoruz. 
Geçmişimizde maalesef bu tür acıları sık sık yaşadığımız için, artık geleceğimiz için bize 
bu acıdan ders çıkarma görevi düşmektedir. İşte bunun için hemen şimdiden, hızlıca ve 
etkili tedbirler almalıyız” dedi.
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Geçmişte yaşanan deprem acılarının öğ-
rettiği dersleri unutmayarak, Ataşehir’i 
depreme dayanıklı, güvenli ve bilinçli bir 
ilçe haline getirme konusunda yaptıkla-
rı çalışmaları aktaran Başkan Adıgüzel, 
“Afet konusunda örnek bir model oluş-
turma hedefiyle ilçemizdeki bütüncül afet 
yönetimi çalışmalarını hızla hayata geçi-
riyoruz. İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil Du-
rum Müdürlüğü (AFAD), İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi ve diğer ilgili kurumlarla 

koordineli bir şekilde çalışmalarımıza ara 
vermeden devam ediyoruz. Afet öncesin-
de yapılan hazırlıklar, afetten ne kadar 
etkileneceğimizi belirleyen en kritik unsur-
dur. Bu bilinçle, ilçe düzeyinde olası risk-
leri minimize etmeye yönelik çalışmalara 
öncelik verdik. Ataşehir Belediyesi olarak, 
bu alanda öncü bir rol oynayarak İstan-
bul’daki birçok belediyeye örnek teşkil edi-
yoruz” açıklamasında bulundu.
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PROF. KARAMAN: “DEPREM 
SENARYOLARI HAZIRLADIK”

Toplantı esnasında konuşan Deprem 
Uzmanı - İTÜ Geomatik Mühendisliği 
Bölümü Profesörü Himmet Karaman 
da depreme karşı alınması gereken 
tedbirlere ilişkin bir sunum yaptı. Dep-
rem anında binaların nasıl tepkiler ve-
rebileceğini aktaran Profesör Himmet 
Karaman, olası bir İstanbul depremin-
de Ataşehir’in nasıl bir hasar görebi-
leceğine dair Ataşehir Belediyesi ile 
birlikte deprem senaryoları hazırladık-
larını ifade etti. Ataşehir’deki binalara 
özel tek tek senaryo oluşturulduğunu 
belirten Himmet Karaman, “Deprem 
sonrasında; altyapı ve üstyapı ile bi-
naların alabileceği hasar oranlarını se-
naryolaştırarak acil durum planlarımı-
zı hazırladık” dedi.  
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7.4’LÜK DEPREMİN ŞİDDETİNİ DENEYİMLEDİLER

Sunumlarının ardından katılımcılar AKOM’da yer alan Deprem Simülasyon Tırı ile 17 
Ağustos Gölcük Depremi’nin 7.4’lük şiddetini deneyimleyip, acı dolu o günlere bir kez 
daha giderken, Ataşehir Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü’ne bağlı arama-kurtarma kö-
peklerinin gösterisi ise nefes kesti.

Katılımcılara, deprem konteynerlarının tanıtımını yapan Başkan Adıgüzel, Türkiye’deki 
meydana gelebilecek tüm afetlere karşı yardım edebilecek afet ekiplerini hazır bulun-
durduklarını söyledi.   

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-in-risk-haritalari-cikarildi-17-mahalleye-deprem-konteynerleri-konuluyor
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ATAŞEHİR’DE 10 BİN İHTİYAÇ SAHİBİNE
KAVURMA DAĞITILACAK

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Ataşehir Belediyesi iş birliğiyle, Ataşehir’deki ihtiyaç 
sahiplerine kurban bağışından elde edilen konserveler dağıtılıyor. Meslek elemanlarının 
yapmış olduğu ev incelemelerine göre belirlenen ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak kon-
serve miktarının 10 bini bulması planlanıyor.

İBB ve İstanbul Vakfı’na yapılan kurban bağışları, İstanbul’un dört bir yanındaki ihtiyaç 
sahibi yurttaşlara ulaştırılmaya devam ediyor.

Kavurma şeklinde konservelenen bağışlar, 
İBB işbirliği ile Ataşehir Belediyesi tara-
fından Ataşehir’de ikamet eden sosyo-e-
konomik seviyesi düşük, engelli, yaşlı ve 
dezavantajlı yurttaşlara dağıtılmaya baş-
landı.

Dağıtım yapılacak haneler, Ataşehir Bele-
diyesi bünyesindeki meslek elemanlarının 
yapmış olduğu ev incelemelerine göre be-
lirlenirken, dağıtımı yapılacak konservele-
rin miktarının 10 bini bulması planlanıyor.
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Kavurmaların bir kısmı, 65 yaş üstü birey-
ler ile engelli bireylerin yaşadığı adreslere 
doğrudan ulaştırılırken, bir kısmı da Ata-
şehir Belediyesi’ne bağlı Sosyal Marketler 
üzerinden dağıtılacak.

“Tüm Hemşehrilerimizin Yanında 
Olacağız”

Konuyla ilgili bir mesaj paylaşan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Sizinle paylaşmaktan mutluluk 
duyduğumuz bu konserve etler, hayırsever 
yurttaşlarımızın bağışlarıyla, sağlıklı bir 
ortamda, dini usullere uygun olarak kesi-
len kurbanlardan elde edilmiştir. Tüm ba-
ğışçılarımıza teşekkür ediyorum. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi olarak hayırsever 
yurttaşlarımızın bağışlarını, ihtiyaç sahibi 
ailelerimizle buluşturmaya, alan elin veren 
eli görmediği dayanışma kampanyaları 
yürütmeye devam edeceğiz. İçinde bulun-
duğumuz zorlu şartlarda, tüm hemşehri-
lerimizin yanında olacağız” açıklamasında 
bulundu.

“Dar gelirli yurttaşlarımıza destek 
olacağız”

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel de bu anlamlı sosyal proje ile ilgili şu 
sözlere yer verdi: “Dar gelirli yurttaşlarımı-
za destek olmak için başlatılan bu anlamlı 
kampanyayla, ihtiyaç sahibi hanelere Ata-
şehir’de konserve kavurma ulaştırıyoruz. 
Hayırsever yurttaşlarımıza, emeği geçen 
herkese ve İBB Başkanımız Ekrem İma-
moğlu’na çok teşekkür ediyorum. Birlikte 
yaşadığımız kentimizde yardımlaşma ve 
dayanışmanın ne kadar önemli olduğunu 
her geçen gün daha da iyi anlıyoruz. Ata-
şehir’de dayanışma ruhuyla, birbirimize 
daha sıkı bağlanacak ve zorlukların üste-
sinden hep birlikte geleceğiz. İhtiyaç duy-
duğunuzda yanınızda olmak için var gücü-
müzle çalışmaya devam edeceğiz”.

Ataşehir’de ilk olarak Örnek Mahallesi 
Sosyal Market’te başlanan dağıtım, önü-
müzdeki günlerde diğer Sosyal Marketler-
de devam edecek.  

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-10-bin-ihtiyac-sahibine-kavurma-dagitilacak
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ATAŞEHİR’DE ÇOCUK ŞENLİĞİ:
UNUTULAN SOKAK OYUNLARI

YENİDEN HAYAT BULDU

Ataşehir Belediyesi’nin, çocuklar için hazırladığı Çocuk Şenliği Ataşehir’in sokaklarında 
yoğun bir katılımla gerçekleşmeye devam ediyor. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel de, eğlence dolu şenliğe katılım sağlayarak çocukları yalnız bırakmadı.

Çocukluk döneminin unutulan sokak oyunları Ataşehir Belediyesi tarafından özel bir 
programla yeniden başlatıldı. Ataşehir’in sokaklarında gerçekleşen etkinliklere çocuklar 
ve aileleri yoğun ilgi gösterdi.

Sokak Bizim Derneği ve İstanbul Gençlik Platformu’nun da katkı sunduğu etkinliklerin 
son durağı Esatpaşa Mahallesi oldu.

Sek Sek, Yakan Top, ​Olimpiyat Halkası, Basketbol, Futbol, Balık Ağı, ​Parkur Oyunu, İp 
Atlama, Dans, Taç ve Kukla Atölyesi gibi etkinlikler ücretsiz olarak çocuklara sunuldu.
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“Çocuklarımız Geleceğe Dair En 
Büyük Umudumuz”

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel de Esatpaşa Mahallesi’ne gelerek, mi-
nik komşularıyla keyifli vakit geçirdi.

Başkan Adıgüzel, etkinlikle alakalı şu 
sözlere yer verdi: “Kıymetli komşularım, 
Esatpaşa Mahallemizin kıymetli anneleri, 
sevgili çocukları, öncelikle etkinliklerimize 
katılım sağladığınız için çok teşekkür ede-
riz. Bizim seçim sürecinden bugüne hep 
söylediğimiz bir sözümüz vardı; Ataşe-
hir’de çocukların yüzü gülecek, çocukların 
yüzü güldükçe anne babaların yüzü güle-
cek. Anne babaların yüzü gülünce de Ata-
şehirimiz mutlu huzurlu bir kente dönüşür, 
demiştik. Bu kapsamda çalışmalarımızda 
çocukları hep ön planda tutuyoruz. Tabii ki 
büyüklerimizi ve gençlerimizi de unutmu-
yoruz. Onlar için de birçok çalışmamız var. 
4 bine yakın çocuğumuz yaz spor okulla-
rında, bine yakın gencimiz ise yaz okulla-

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehirde-cocuk-senligi-unutulan-sokak-oyunlari-yeniden-hayat-buldu

rında eğitim görüyor. Kış mevsiminde de 
eğitimlerimiz sürüyor olacak. Bir bakış 
açımız var; Ataşehir’in sokakları, çocukla-
rın güzel güzel oynayacağı güvenli, eğlen-
celi yerler olsun. Çünkü biliyoruz ki çocuk-
larımızın yüzlerindeki mutluluk, geleceğe 
dair en büyük umudumuz.”

Yaz tatilinde çocukların enerjilerini olumlu 
bir şekilde kullanmalarına ve keyifli vakit 
geçirmelerine olanak tanıyan etkinlikler, 
Ataşehir’in sokaklarında hayat bulmaya 
devam edecek.
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KÜTÜPHANELERİMİZ HAFTANIN 7 GÜNÜ
KİTAPSEVERLERLE BULUŞUYOR

Ataşehirli vatandaşların kitap okuma alışkanlıklarını ve araştırma imkânlarını artıran, 
ulaşamadıkları kitapları onlara sağlayan ve ders çalışmak isteyen öğrencilere sessiz bir 
ortam sunan Ataşehir Belediyesi’nin kütüphaneleri haftada 7 gün hizmet veriyor. 

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/kutuphanelerimiz-haftanin-7-gunu-kitapseverlerle-bulusuyor

Kütüphaneler içerisinde; Türk ve dünya 
edebiyatının önemli eserlerinin yanı sıra 
kişisel gelişim, sağlık, tarih, bilim, felsefe, 
hobi gibi türlerde binlerce kitap yer alıyor.

Ders çalışma bölümlerinin de olduğu kü-
tüphanelerde; çocukların ödevlerini, yetiş-
kinlerin ise araştırmalarını yapabilmeleri 
için bilgisayarlar da bulunuyor.

Kütüphanedeki kitaplar vatandaşlara üye 
olmaları koşuluyla ödünç verilirken, ders 
çalışmak için isteyen öğrencilerden ise 
üyelik şartı aranmıyor.

Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi:
Saat: 09.30 - 20.00

Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi:
Saat: 09.30 - 20.00

Mustafa Saffet Kültür Merkezi
Rıfat Ilgaz Kitaplığı:
Saat: 10.00 - 20.00

İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi Kütüphanesi:
Saat: 10.00 - 22.00
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İHTİYAÇ SAHİBİ ENGELLİ ve HASTA
VATANDAŞLARA DESTEK OLABİLİRSİNİZ

Ataşehir Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından ihtiyaç sahibi engelli ve 
hasta vatandaşlara yönelik yapılan tekerlekli sandalye ile hasta yatağı yardımı devam 
ediyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/ihtiyac-sahibi-engelli-ve-hasta-vatandaslara-destek-olabilirsiniz

Belediyeye yapılan başvuruların ardından 
ihtiyaç sahipleri, Ataşehir Belediyesi’nin 
uzman sosyolog ve psikologları tarafın-
dan yerinde tespit edilirken, yapılan gö-
rüşmeler sonrası tekerlekli sandalye ve 
hasta yatakları ihtiyaç sahiplerinin evleri-
ne teslim ediliyor.

Hastane tipi yatak yardımında bulunula-
rak, yatağa bağımlı hastaların evdeki ba-
kımlarının kolaylaştırılması ve çeşitli sağ-
lık sorunları ile engelli durumları bulunan 
yurttaşların da tekerlekli sandalyeye ka-
vuşturulması sağlanıyor. 

Bu yardımların sürdürülebilmesi adına, 
kullanılabilir durumda olan hasta yatağı 
ve tekerlekli sandalye bağışı yapmak is-
teyen hayırsever yurttaşlarımız, Ataşehir 
Belediyesi’nin ilgili birimi olan Kaizen Aka-
demi ile iletişime geçebilirler.  

İletişim Bilgileri:
Gelen bağışlar için ilgili birim: Kaizen Akademi
Tel: 538 228 27 93 - 530 168 35 12
Ataşehir Belediyesi Çağrı Merkezi: 0216 570 50 00 Dahili hatlar: 2268 - 2269
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BAŞKAN ADIGÜZEL,
GENÇ GİRİŞİMCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

FINEXT Hızlandırma Programı tanıtım toplantısına katılan Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel, şehirlerin sadece fiziki yapılarıyla değil, aynı zamanda insanları, yeni-
likçi fikirleri ve dinamik iş dünyasıyla geliştiğini vurguladı. Fintech girişimcilerine destek 
sağlayacak projeler geliştirmeyi amaçladıklarını belirten Başkan Adıgüzel, “Finans tek-
nolojileri ekosistemine katkıda bulunmayı hedefliyoruz” açıklamasında bulundu.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, Dijitalpark Teknokent’in FINEXT Hız-
landırma Programı tanıtım toplantısına 
katılarak, FinTech ekosistemine yön veren 
sektör liderleri ve genç girişimcilerle bir 
araya geldi.

Ataşehir’de bulunan Dijitalpark Tekno-
kent tarafından organize edilen FINEXT 
Hızlandırma Programı’nın tanıtım top-
lantısında; inovasyonun, girişimciliğin ve 
iş dünyasının kalbinin attığı bir buluşma 
gerçekleştirildi.

Fintech girişimlerini büyük şirketlerle bu-
luşturarak işbirliği ve yenilikçi çözümler 
geliştirme süreçlerini hızlandırmayı amaç-
layan program, katılımcılara; mentorluk 
desteği, yatırım fırsatları ve sektör liderle-
riyle doğrudan bağlantı kurma imkânları 
da sağlıyor.

Yeni girişimciler ve yenilikçi projeler için bü-
yük fırsatlar sunan program; girişimcilere 
stratejik lokasyon avantajı, lider kurum-
lara ve fintech’lere erişim, özel mentörlük 
ve eğitim programları, güçlü kurumsal or-
taklıklar, yatırım olanakları, regülasyon ve 
mevzuat desteği, topluluk ve networking 
fırsatları gibi birçok değerli imkan sunu-
yor.
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“Finans Teknolojileri Ekosistemine 
Katkıda Bulunmayı Hedefliyoruz”

Toplantıda yaptığı konuşmada fikirlerini 
paylaşan Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, “Ataşehir Belediyesi olarak 
bizler, şehirlerin sadece fiziki yapılarıyla 
değil, aynı zamanda insanları, yenilikçi fi-
kirleri ve dinamik iş dünyasıyla geliştiğine 
inanıyoruz. Bu nedenle, yerel yönetimlerin, 
üniversitelerin ve özel sektörün birlikte 
çalışmasının, toplumsal kalkınmanın sür-
dürülebilirliği açısından kritik öneme sa-
hip olduğunu düşünüyoruz. Ataşehir Be-
lediyesi olarak bizler, bu dinamik sektörde 
de yerimizi almayı ve finans teknolojileri 
ekosistemine katkıda bulunmayı hedef-
liyoruz. Bu alanda yerel yönetim olarak 
üstlenebileceğimiz rollerin bilincindeyiz. 
Özellikle fintech girişimcileri için destek-
leyici bir ortam oluşturmak, onların büyü-
melerini ve yenilikçi çözümler geliştirmele-
rini sağlamak bizim için büyük bir öncelik” 
şeklinde konuştu.

“Öncü Olan Şehirlerin 
Deneyimlerinden İlham Alıyoruz”

Dünyada bu alanda öncü olan şehirlerin 
deneyimlerinden ilham aldıklarını belirten 
Başkan Onursal Adıgüzel, “Ataşehir Bele-
diyesi olarak, fintech girişimcilerine des-
tek sağlayacak projeler ve iş birliği mo-
delleri geliştirmeyi amaçlıyoruz. Özellikle 
gençlerimizin ve yerel girişimcilerimizin bu 
alanda başarılı olmaları için gereken alt-
yapıyı ve eğitimi sunmayı hedefliyoruz. Bu 
amaçla, fintech alanında faaliyet göste-
ren şirketlerle iş birlikleri kurarak, yenilikçi 
çözümler üretmeye ve bu çözümleri Ata-
şehir halkının hizmetine sunmaya kararlı-
yız. Finans teknolojileri ekosistemine bir-
likte yapacağımız katkıların, Ataşehir’in 
ve İstanbul’un ekonomik kalkınmasına 
önemli bir ivme kazandıracağına inanı-
yorum. Hep birlikte, fintech sektöründe 
yenilikçi fikirlerin yeşerdiği, girişimciliğin 
desteklendiği ve güçlü iş birliklerinin kurul-
duğu bir geleceği inşa edeceğiz” dedi.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzel-genc-girisimcilerle-bir-araya-geldi
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 ATAŞEHİR KENT KONSEYİ,
BAŞKAN ADIGÜZEL’İ ZİYARET ETTİ

Ataşehir Kent Konseyi yönetimi, Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’i maka-
mında ziyaret etti. Ataşehir’in geleceğine dair önemli konuların görüşüldüğü toplantı-
da; ilçenin sorunları, çözüm önerileri ve tavsiyeler bildirildi.   

Ziyaretten dolayı teşekkürlerini ileten Başkan Adıgüzel, “Katılımcı ve şeffaf yönetim 
anlayışımızla, Ataşehir’i hep birlikte daha iyi bir geleceğe taşıyacağız” açıklamasında 
bulundu. 
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 BAŞKAN ADIGÜZEL,
GÖKAN ZEYBEK’İ AĞIRLADI

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Cumhuriyet Halk Partisi Yerel Yönetimler 
ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek’ı makamında 
ağırladı. 

Ziyaret için teşekkürlerini sunan Başkan Adıgüzel, “Ataşehir’deki yerel yönetim uygula-
malarımız ve projelerimiz ile partimizin tüm Türkiye’ye örnek göstereceği akıllı bir kent 
yönetimi modelini geliştirmeye devam edeceğiz” dedi.
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 GS YÖNETİMİ
ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDE

Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Dursun Özbek ve yönetim kurulu üyeleri Ataşehir 
Belediyesi’ni ziyaret etti. 

Ziyaretten dolayı büyük memnuniyet duyduğunu bildiren Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel, “Sporun birleştirici gücüyle kentimize ve gençlerimize katkı sunacak 
projeler üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Nazik ziyaretleri için kendilerine te-
şekkür ediyorum” dedi. 

Ziyaret sonrası Başkan Dursun Özbek, Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’e 
Galatasaray Futbol Takımı’nın 44 numaralı formasını hediye etti
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YENİ HAYAT GENÇLİK MERKEZİ

Bağımlılıkla mücadele kapsamında önleyici ve koruyucu hizmetler sunan Yeni Hayat 
Gençlik Merkezi, Ataşehir’de önemli hizmetlere imza atıyor.

•	  Ataşehir Belediyesi’ne bağlı Yeni Hayat Gençlik Merkezi’nde, kamu kurumları, üni-
versiteler ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliği ile önleyici ve koruyucu çalışmalar 
sürdürülüyor.

•	  Merkezde; aile terapisi, psikoterapi destekleri, eğitimler, atölyeler ve sportif çalış-
malarla toplum geneline yönelik bağımlılık riskinin önlenmesi amaçlanıyor.

•	 Bağımlılıklarla ilgili ayrıca, okullarda yapılan seminer çalışmalarıyla gençlere ve aile-
lere farkındalık kazandırılıyor.

Bağımlılıkla mücadelede, Yeni Hayat Gençlik Merkezi; önleyici hizmetleriyle her zaman 
yanınızda.

İletişim:
Telefon
0216 570 5000 (1966)
Adres
Yeni Çamlıca Mah. Dursunbey Cad. No:2 (Hüseyin Ağırman Parkı İçi) Ataşehir / İSTANBUL



Parkta Sinema
19 Ağustos Pazartesi	 Saat: 21.00	 “Elemantal: Doğanın Güçleri”
Mevlana Mahallesi Şehit Öğretmen Hüseyin Ağırman Parkı

21 Ağustos  Çarşamba	 Saat: 21.00	 “Neşeli Ayaklar”
İnönü Mahallesi Sevgi Çiçeği Parkı

28 Ağustos Pazartesi	 Saat: 21.00	 “Space Jam: Yeni Efsane”
Küçükbakkalköy Mahallesi Nazım Hikmet Parkı
 

Parkta Müzik Var
20 Ağustos Salı Saat: 20.00
Mevlana Mahallesi Şehit Öğretmen Hüseyin Ağırman Parkı

22 Ağustos Perşembe Saat: 20.00
İçerenköy Mahallesi Muhtar Tacim Ayvadaş Parkı

27 Ağustos Salı Saat: 20.00
Atatürk Mahallesi Atapark

29 Ağustos Perşembe Saat: 20.00
Atatürk Mahallesi Amfili Park

 
Parkta Spor
Sabah sporu etkinlikleri;  Esatpaşa Mahallesi Buhara Parkı ve Mehmet 
Akif Ersoy Parkı, Mevlana Mahallesi 30 Ağustos Parkı, Mustafa Kemal 
Mahallesi İBB Deprem Parkı (Ataşehir Sivil Toplum Merkezi), Atatürk 
Mahallesi Yenişehir Parkı, Küçükbakkalköy Mahallesi Nazım Hikmet 
Parkı, İçerenköy Mahallesi Meskenler Parkı ve Muhtar Tacim Ayvadaş 
Parkı ile Kayışdağı Mahallesi 80.Yıl Parkı’nda yapılıyor.

ETKİNLİK TAKVİMİ


